
Página 48

Número 94 · Miércoles, 18 de mayo de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 4888, de 13 de mayo de 2022, por 
la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
cobertura por acceso libre de una plaza de Ayudante de Cementerio, en la plantilla de personal laboral 
del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de subsanación de defectos de las listas provisionales para la participación en 
el proceso selectivo convocado por Resolución nº 6278, de 30 de agosto de 2021, de la Concejalía de 
Régimen Interior, publicada en el BOP nº 42, el 02 de marzo de 2022, y de conformidad con lo dispuesto 
en las Bases 4.3 y 5.1 de la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos del proceso selectivo por el sistema general 
de acceso libre y el procedimiento de oposición.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***2975** AGUILERA BENITO PROSCOPIO

***3877** AGUILERA RODRÍGUEZ ALEJANDRO

***5442** ALEXANDRE DO NASCIMENTO ALBERTO

***9707** ALFARO GARAY ADRIÁN NICOLÁS

***9766** ARBIOL MARTÍNEZ ANAÍ

***8042** ARIAS DEL PINO JOSÉ ANTONIO

***3144** BAJO MARTÍN CARLOS

***8634** BALLESTEROS MATUTE MANUEL

***7031** BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO

***3557** BRASAL MARÍN JAIME

****5929* CABRERA GONZÁLEZ IVONNE AMADA

***7305** CAÑAS TOBOSO CECILIA ALEJANDRA

***0209** CÁRCELES MARÍN JUAN

***9633** CASTRO LAMAZARES ADRIÁN

****0136* CASTRO RAVELO FRANK JOSÉ

***5657** CEDILLO GARCÍA ROBERTO

***1284** CRISTINA ALONSO RODRIGO

***4731** DE LA ROSA BARBERO ADÁN

***4161** FERNÁNDEZ DE LA FUENTE CAMPOS MIGUEL ÁNGEL

***0742** FRAGOSO REBOLLEDO FERNANDO

***9188** GARCÍA DE BLAS GÁLVEZ ROBERTO

***1518** GARCÍA ÉLEZ PABLO

***7595** GARCÍA MONTEMAYOR CONSTANTINO

***2260** GARCÍA MUÑOZ TOMÁS

***3999** GÓMEZ COGOLLUDO JUAN CARLOS

***4011** GÓMEZ GARCÍA ANTONIO

***4819** GÓMEZ PUNZÓN CÉSAR

***3777** HERNÁNDEZ DUEÑAS JOSÉ RAMÓN

***3328** HINOJOSA PÉREZ CEJUELA LORENZO

***6591** ILLESCAS MORENO DIEGO

***4188** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ EUGENIO

***4648** JIMÉNEZ VELÁZQUEZ DANIEL

***0815** LLAVE FARRACES PEDRO PABLO

***0427** LÓPEZ ALONSO IGNACIO

***4458** LÓPEZ PEÑAS ERNESTO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

23
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 49

Número 94 · Miércoles, 18 de mayo de 2022

***4281** MACÍAS APARICIO ANTONIO

***7395** MALLADA BAIZÁN SECUNDINO

***6525** MARTÍN RUIZ CARLOS

***8658** MEDINA GONZÁLEZ ANTONIO JESÚS

***0501** MENCHERO HIGUERA JOSÉ LUIS

***3378** MERINO GALÁN CANDELO

***0949** MOLERO ANDRADE JOSÉ LUIS

***0408** MOLERO DE ÁVILA YANGÜES DAVID

***9663** MORALES VILLALTA DAVID

***8230** MORENO MARTÍN ARTURO

***8438** MORENO PÉREZ ISMAEL

***3963** NAVARRO LÓPEZ CARLOS

***5530** NIETO SÁNCHEZ ROBERTO

***5752** PACHÓN MARTÍN JUAN JOSÉ

***3417** PARRA PÉREZ JOSÉ ANTONIO

***6143** PECES SÁNCHEZ ÁNGEL

***2145** PÉREZ GARCÍA ALBERTO

***0367** PLEITE PANIAGUA SERGIO

***9028** REDONDO DE LOS REYES ALFREDO

***1262** RUIZ LÓPEZ JESÚS

***6941** SALDAÑA MUÑOZ ALFONSO

***1367** SEGUIDO SÁNCHEZ JULIÁN

***1788** TEJERA GIL PEDRO

***2412** VEIGA GARCÍA MIGUEL

***8017** VIDALES BAUTISTA DAVID

***8175** VIEJOBUENO ESCRIBANO DANIEL
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***4084** RUBIO GARCÍA SEBASTIÁN ENRIQUE

2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 
términos:

TITULARES:
PRESIDENTE: Dª. Isabel Herreros Cuartero. 
VOCALES: D. Alfonso Javier Díaz Jiménez.
	           D. Faustino Díaz Viana.
   	           D. Víctor García Cortés. 
SECRETARIO: D. Alejandro Fernández Sesmero.
SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. Manuel Antonio Martínez Martínez. 
VOCALES: D. Francisco Javier Pina Pulido.
                    D. Francisco Higuera Gómez.
                    D. Raúl Sánchez Martín. 
SECRETARIA: Dª. Eufrosina Perales García.
3º.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba de carácter teórico 

el día 8 de junio de 2022, a las 17:00 horas, en la Escuela de Administración Regional de Castilla la 
Mancha, situada en la Calle Río Cabriel, 45007 Toledo.

Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad o cualquier otro 
documento identificativo.”

Toledo, 13 de mayo de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-2302

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

23
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-05-18T07:56:50+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




